新 潟 市 報 道 資 料
報道各位                         令和５年３月３１日

 新潟市文化政策課

アート・ミックス・ジャパン 2023 が開催されます！

全国から一流の伝統芸術が集い、解説付きで「はしご」しながら楽しめる、新潟発の和

の祭典「アート・ミックス・ジャパン」が 2019 年以来 4 年ぶりにコロナ禍前の開催形式で

実施されます。

より多くの市民の皆さまよりご来場いただきたく、本イベント周知にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

             記

会 期 令和５年４月 15 日（土）16 日（日）
会 場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館、燕喜館、ほか
主 催 アート・ミックス・ジャパン実行委員会

（新潟総踊り祭実行委員会、新潟商工会議所）
共 催 新潟市、(公財)新潟市芸術文化振興財団、
    G7 新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催推進協議会
料 金 1 公演 2,500 円～（公演により異なる）
    チケットは公式サイト・電話・各種プレイガイド・コンビニにて好評販売中

内 容 ○有料公演：以下を含む 21 公演（詳細はパンフレットにてご確認いただけます）

日付 主な公演名 会場

4/15（土）

声明:大和國 総本山 長谷寺 コンサートホール

奄美民謡・ポップス:城 南海 〃

祭り:にいがた総おどり 劇場

4/16（日）
唄・三線:上間 綾乃 コンサートホール

和太鼓×ダンス:レナード衛藤 〃

 ○無料公演：G7 新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催記念「AMJ 市民ステージ」

                                       など

【公演内容・チケット販売に関するお問い合わせ】

アート・ミックス・ジャパン専用電話：025-255-1332

【報道発表に関するお問い合わせ】

新潟市文化スポーツ部文化政策課 担当 森（健）

TEL：025-226-2631（直通） FAX：025-226-0066 E-mail:bunka@city.niigata.lg.jp

【AMJ 市民ステージに関するお問い合わせ】

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催推進協議会事務局
（新潟市政策企画部 2023 年Ｇ７サミット推進課内） 担当 中浜
TEL：025-226-2160（直通） FAX：025-225-1099 E-mail: 2023summit@city.niigata.lg.jp

【公式サイト】